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Konu : 2015-2016 Egitim-Ogretim Y1l1 A¢ilis Takvimi
Sayin Velimiz,
Birlikte olacagimiz yeni egitim-6gretim yil1 i¢in yapilan planlamay: sizlerle paylagmak
istiyoruz.

Sizlere ve 6grencilerimize saglikli ve basarili bir egitim 6gretim yil1 diles

Ahmet BOLUY
Okul Miidiiri
A. 2015-2016 EGITIM-OGRETIM YILI ACILIS TAKViMi

1. Smiflar 14 Eyliil 2015 / Pazartesi

2. Simiflar 16 Eyliil 2015 / Cargsamba

3. Smmiflar 16 Eyliil 2015 / Carsamba

4. Siiflar 16 Eyliil 2015 / Cargsamba

5. Siiflar 15 Eyliil 2015 / Salh

6. Siiflar 15 Eyliil 2015 / Salt

7. Siiflar 15 Eyliil 2015 / Salh

8. Smiflar 24 Agustos 2015 / Pazartesi

B. 1. SINIFLAR OKULA UYUM PROGRAMI

v' 1.Smuf 6grencilerimiz i¢in uygulanacak olan okula uyum programi 14 Eyliil 2015
Pazartesi giinii saat 10.30°da yapilacak olan tanigma toplantisi ile baglayacaktir.

v Tim 6grencilerimizin velileri ile katilacaklari toplantt Hasan Ali Yiicel Konferans
Salonu’nda saat 10.30 - 12.00 arasinda yapilacaktir.

v’ 14-15-16-17-18 Eyliil 2015 tarihleri arasinda ogrencilerimizin ulasgim programi

asagida belirtildigi gibi uygulanacaktir.

GELIS GIDIS
14 Eyliil Pazartesi Veli ile Veli ile
15 Eyliil Sali Veli ile Servis
16 Eyliil Carsamba Servis Servis
17 Eyliil Persembe Servis Servis
18 Eyliil Cuma Servis Servis

v’ 15-16-17-18 Eyliil 2015 tarihlerinde 6grencilerimiz tam giin egitim yapacaklardir.
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C. 8. SINIF CALISMALARI

v’ 24 Agustos 2015 / Pazartesi giinii yarim giin (7 Ders) olarak baglayan ¢alismalarimiz
14 Eyliil 2015 / Pazartesi giiniinden itibaren normal (9 Ders) egitim saatleri i¢inde
yiiriitiilecektir.

D. KIiTAP VE KIRTASIYE IHTiYAC LISTELERI
v" Yeni egitim-6gretim donemi Ogrenci ihtiyag listelerine 17 Agustos 2015 tarihinden
itibaren web sitemizde (www.mek.k12.tr) yayimlanmustir.

E. iDARi YAPILANMA

1. Siiflar

Fikriye Samdan Miidiir Yardimcisi fikriyesamdan@mek.k12.tr  Dahili: 1119
Sezin Botasun Rehber Ogretmen sezinbotasun@mek.k12.tr ~ Dabhili: 1135
2. Suflar

Oya Yilmaz Miidiir Yardimcisi oyayilmaz@mek.k12.tr Dahili: 1117
Aylin Tomakan Rehber Ogretmen aylinbektas@mek.k12.tr Dahili: 1136
3. Swniflar

Nevra Oztorun Miidiir Bagyardimcisi nevraoztorun@mek.k12.tr  Dahili: 1123
Sebnem Onbas1 Rehber Ogretmen sebnemonbasi@mek.k12.tr Dahili: 1138
4. Siniflar

Dilek Serpil Emkin  Miidiir Yardimcisi serpilemkin@mek.k12.tr Dahili: 1115
Cansu Polat Rehber Ogretmen cansupolat@mek.k12.tr Dahili: 1134
5.-6. Siniflar

Dilek Eren Miidir Yardimcisi dilekerenakgun@mek.k12.tr Dahili: 1131
Gozdem Toplu Rehber Ogretmen gozdemtoplu@mek.k12.tr ~ Dahili: 1140
7.-8. Siniflar

Ahmet Tagkin Aydin Miidiir Yardimcisi ahmett.aydin@mek.k12.tr ~ Dahili: 1130
Ozer Oztiirk Rehber Ogretmen ozerozturk@mek.k12.tr Dahili: 1201
Asistan

Ebru Inal Miidiir Asistani ebruinal@mek.k12.tr Dahili: 1112
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